Patentiert in
JAPAN / USA / TAIWAN / EU / KOREA / CHINA
MDM
S e r i e
Magnetgetriebene Kunststoffkreiselpumpen
Prozesspumpen mit Trockenlaufeigenschaft
Die Nassteile der Serie MDM sind aus hochwertigen Fluorokunststoffen gefertigt.
PFA und CFRETFE werden als Standardmaterialien eingesetzt.

15,0
12,0
38,5
35,5
31,0
26,5
22,0
17,5
13,5
1,5 / 2,2
4,0 / 5,5 / 7,5
4,0 / 5,5 / 7,5
4,0 / 5,5 / 7,5
5,5 / 7,5 / 11 / 15
(Laufradkennung 2)
MDM25-2 40 x 25 mm
MDM32-1 50 x 32 mm
220
225
210
200
190
180
170
208
70,0
60,0
67,5
54,0
47,0
41,5
38,0
160 32,0
5,5 / 7,5 / 11 / 15 MDM32-2 50 x 32 mm
225
220
210
200
190
180
100
74,0
69,0
61,0
55,0
48,5
42,5
5,5 / 7,5 / 11 / 15 MDM25-3 40 x 25 mm
MDM40-1 65 x 40 mm
MDM50-1 80 x 50 mm
 ed en em era ur ere
 e ffe (nur  )
 20  105  /  20  150
n ak eren e un  e